
Российская Федерация 
Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын Коксуу-Оозы аймагь 

Карагайдагы jypT jee3eHHn

jypT администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ №22 JAKAAH

с. Карагай
от 15 апреля 2021 года

Об утверждении графика дежурств, маршрутов 
патрульных, патрульно-маневренных групп 
на территории муниципального образования 
«Карагайское сельское поселение» 
в Особый противопожарный режим 
с 14.04.2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организаций местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с вводом на территории МО «Усть-Коксинский район» 
Особого противопожарного режима с 14 апреля 2021 года. В целях 
выявления загораний на ранней стадии развития, тушение их минимальными 
силами, проведение профилактических мероприятий среди населения о 
мерах пожарной безопасности, выявления нарушителей и привлечения их к 
административной ответственности Распоряжаюсь:

1. Утвердить график дежурств, маршрутов патрульных, патрульно­
маневренных групп в период Особого противопожарного режима на 
территории муниципального образования «Карагайское сельское поселение» 
(приложение № 1, № 2).
2. Специалисту 1 категории Бочкаревой Н.С. ознакомить членов 
патрульных, патрульно-маневренных групп поселения с графиком дежурств, 
маршрутов под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.



Приложение № 1к Распоряжению 
сельской администрации Карагайского сельского поселения

от 15.04.2021 года№ 22

Г рафик дежурства, маршрутов патрульных, патрульно-маневренных групп 
на территории муниципального образования «Карагайское сельское 

поселение» в Особый противопожарный режим с 14.04.2021 года
с. Карагай - Курдюм

п\п
№

Ф И О . Н омер
телеф она

Дом .
Раб

М об.

Д ни деж урства

каж ды й день  
недели  

в период  
Особого

противопож арного
режима

М арш рут И спользуемая  
техника  

(пеш им и 
конны м  

порядком, 
автом обильны м  

транспортом )

1 Исов
Анатолий
Сергеевич,
старший
патрульной
группы
с. Карагай

д .26-5-08 
89132654466

Понедельник с. К арагай, ул.
Сахалинская, 
Береговая —> 
К урдю м ский  
сивер —> ур. 
Ш ирокий лог  
—> с. К урдю м , 
ул.
Мараловодов
^ У Р -
Бесчиды р

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*; 
Автомобиль 
Форд-Фокус 

(сельская 
администрация);

2 Пупьппев
Алексей
Николаевич,
патрульная
группа
с. Карагай

д .26-5-15 
89835818229

Вторник с. К арагай,
Центральная, 
Н. Тишинова 

ур. С ухой  
лог —з- 
верш ина  
С ухого лога

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*; 
Автомобиль 
Форд-Фокус 

(сельская 
администрация);

А
3 Фефелов 

Владимир 
Дмитриевич 
старший 
патрульно­
маневренно 
й группы 
с. Карагай- 
c. Курдюм

д. 26-6-37 
89139913720

Среда с. К арагай, ул.
Школьная, 
Советская —> 
ур. Б аш та —> 
Д альняя  
Ж урала

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*; 
Автомобиль 
Форд-Фокус 

(сельская 
администрация);

А



4 Тайчинова 
Анжела 
Васильевна, 
патрульно- 
маневренная 
группа 
с. Карагай- 
с. Курдюм

д .26-5-79 Четверг с. К арагай,
Амбулаторная,
Нагорная,
Лесная,
Заречная

Пешим 
порядком (в 
черте н/п);

5 Кошев
Станислав
Станиславов
ич,
патрульно­
маневренная 
группа 
с. Карагай- 
с. Курдюм

д .26-5-76 
89833275604

Пятница с. К арагай,
Новая —>ур. 

С ухой лог, ур.
Тарасовка, 

Длинный мыс 
Г лазачовка, 

Караса,
Дальняя Караса

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*; 
Автомобиль 
Форд-Фокус 

(сельская
администрация); 

*
6 Щин Игорь

Сергеевич,
патрульно-
маневренная
группа
с. Карагай-
с. Курдюм

д .26-6-55 Суббота с. К урдю м , ул. 
Мараловодов 

—> с. К арагай,
ул.

Сахалинская —> 
ур. У вал —> 

ур. Баш та, —> 
Д альняя  
Ж урала

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*; 
Автомобиль 
Форд-Фокус 

(сельская
администрация);

*

7 Бердюнов 
Алексей 
Николаевич, 
патрульно­
маневренная 
группа 
с. Карагай- 
с. Курдюм

д .26-5-77 
89835833134

Воскресенье с. К арагай, ул.
Береговая, 

Центральная —> 
ур. Сухой лог  

^ У Р -
Т арассовка —> 

ур. О йбок

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*; 
Автомобиль 
Форд-Фокус 

(сельская
администрация); 

*
8 Ялбаков

Александр
Андреевич
старший
патрульной
группы с.
Курдюм

д .26-6-01 
89139919101

РЕЗЕРВ
(в случае невозможности патрулирования лицами 

указанными № 1-7 по причинам отъезда, болезни и др. 
уваж. причин)

9 Бабушкин
Александр
Алексеевич,
патрульная
группа с.
Курдюм

д .26-6-04 
89139919339

*при возможности использование личного транспорта, лошади.



Приложение № 2 к Распоряжению 
сельской администрации Карагайского сельского поселения

от 14.04.2021 года №22

Г рафик дежурства, маршрутов патрульных, патрульно-маневренных групп 
на территории муниципального образования «Карагайское сельское 

поселение» в Особый противопожарный режим с 14.04.2021 года

с. Банное

п\п
№

Ф .И .О . Н омер
телеф она

Дом .
Раб

М об.

Д ни деж урства

каж ды й день  
недели  

в период  
Особого

противопож арного
реж има

М арш рут И спользуемая  
техника  

(пеш им и 
конны м  

порядком, 
автом обильны м  

транспортом)

1 Балаур Иван 
Козьмович 
старший 

патрульной 
группы с. 

Банное

89136905962 Понедельник с. Б анное, ул. 
Центральная —> 
ур. Турла  
ур. К араса

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м
порядком*;

*
2 Соколов 

Виктор 
Николаевич, 
патрульная 
группа с. 
Банное

89136913283 Вторник с. Б анное, ул.
Лесная, 
Набережная 
ур. А ксас —> 
ур. А рляпов  

^ У Р -
Б ерёзовы й лог

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*;

3 Подгорбунс 
кий Василии 
Сергеевич, 
старший 

патрульно­
маневренно 
й группы с.

Банное

89136934633 Среда с. Б анное, ул. 
Лесная —> ур. 
Т урла ур. 
К араса

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м
порядком*;

*

4 Тырысов
Юрий

Владимиров
ич,

патрульно­
маневренная 

группа с. 
Банное

89136997893 Четверг с. Б анное, ул.
Зеленая —> ур. 
М алы й О йбок

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м
порядком*;

*



5 Чичманов 
Пантелей 

Яковлевич, 
патрульно­

маневренная 
группа с.
Банное

Пятница с. Б анное, ул.
Первомайская, 
Елочная —> ур. 
Сухой лог

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м  
порядком*;

6 Истомин
Иван

Петрович, 
патрульно­

маневренная 
группа с. 
Банное

89835830009 Суббота с. Б анное, ул. 
Солнечная —> 
ур. Ч анкы р —> 
ур. М алы й  
О йбок

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м
порядком*;

*

7 Саватаев 
Евгений 

Леонидович, 
патрульно­

маневренная 
группа с. 
Банное

89833283820 Воскресенье с. Б анное, ул. 
Полевая —> ур. 
Больш ой  
О йбок —> 
Б атраш кин  
лог

Пешим 
порядком (в 
черте н/п); 

конны м
порядком*;

*

*при возм ож ности использование личного транспорта, лош ади.

В случае невозможности патрулирования в свои дни дежурства по причинам 
отъезда, болезни и других уважительных причин лица указанные № 1 -7 договариваются 
между собой, при этом согласовывают замену дежурства с Главой поселения.


